

Výzva č. 488 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje:  Telefon: 	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje:  Telefon: 	
Předmět plnění:		Předběžná cena:
Pod Kaštany 11, byt 24, oprava zatékání terasou		Bez DPH: 119 647,- Kč DPH 15% 17 497,05Kč
Příloha: Položkový rozpočet		
Datum vystavení výzvy: 9.8.2023		CELKEM 137 594,05 Kč
Datum požadovaného plnění: 30.9.2023		
Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600		Jméno a podpis objednavatele: 
Jméno a podpis odpovědného zástupce:		
		
o finanční kontrole, v platném znění		20/2001 Sb.,
Datum: 9.8.2023		
Jméno a podpis příkazce operace:		
Potvrzují prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 520/2001 Sb.,		
o finanční kontrole, v platném znění		
Datum: 9-08-2023		
Jméno a podpis správce rozpočtu:		

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podle režimu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum 11. 8. 2023 podpis 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
1	Pod Kaštany 11, byt č. 24	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
2023/05/26	Terasa Pod Kaštany 11, Brno	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	ÚMČ Brno-Žabovřesky, Horova 28, 616 00 Brno		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	43 504	Ztížené výrobní podmínky	2 126
Z	PSV celkem	62 821	Oborová přírážka	4 253
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	3 721
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	3 721
	ZRN celkem	106 325	Zařízení staveniště	2 126
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	106 325	Ostatní náklady neuvedené	6 379
	ZRN+ost.náklady+HZS	128 653	Ostatní náklady celkem	22 328

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	0 Kč
DPH	21,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	15,0 %	0 Kč
DPH	15,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0 Kč
		128 653 Kč
	-7%	119 647 Kč naše cena
	dph 15%	17 497 Kč
	celkem	137 144 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	Terasa oprava	Rozpočet: 1
Objekt :	Oprava terasa Pod Kaštany 11, Brno	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Demontáž				
1	630 90-0030.RA0	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	7,50	1 143,00	8 572,50
2	965 08-1702.R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	11,30	30,10	340,13
3	95001	Očištění podkladu	m2	10,89	350,00	3 811,50
4	95002	Vodorovné přemístění nošením	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
5	95003	Plošina, výškové práce	kpl	1,00	25 280,00	25 280,00
6	95004	Doprava a uložení na skládku	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
Celkem za		1 Demontáž				43 504,13
Díl: 711		Izolace proti vodě				
6	711212002RT3	Stěrka hydroiz. pružná rychle tvrdnoucí, hydroizol. tl. 2 mm	m2	10,89	641,00	6 980,49
7	711212012RT3	Hydroizolační povlak vyztužený dvousložkový	m2	10,89	749,00	8 156,61
8	585 821388.R	Rychle tvrdnoucí lepidlo na obklady a dlažbu	kg	34,50	38,20	1 317,90
9	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	0,10	16 455,00	1 645,50
Celkem za		711 Izolace proti vodě				18 100,50
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
10	711 21-2000.R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky	m2	10,89	72,60	790,61
11	632 41-8150.RV2	Potěr ze SMS Baunit, ruční zpracování, tl. 50 mm,	m2	8,40	864,00	7 257,60
12	631416221RT3	Mazanina samonivelační, tloušťka 4 cm ručně	m3	0,44	14 590,00	6 355,40
13	998771101	Přesun hmot pro podlahy	%	0,01	14 403,62	201,65
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				14 605,27
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
14	602 01-2131.R00	Podklad pod bandážStěrka vápenocem Hasit 651 ručně	m2	2,00	207,00	414,00
15	784 47-2112.R00	Bandážování dil. spár šířky do 25 cm, místnost 5 m	m	11,30	187,50	2 118,75
16	771 13-0111.R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m2	7,50	128,50	963,75
17	631 27282.R	Bandáž skelná, perlínka s oky 6,5 x 6,5 mm, 50 m2	m	11,30	29,10	328,83
18	602 01-2131.RT1	Zapravení nad soklem	m2	2,00	207,00	414,00
19	771 57-8011.R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	11,30	85,00	960,50
20	235 21711.R	Hmota spárovací epoxidová ARDEX WA stříbrošedá 4kg	kg	4,00	621,00	2 484,00
21	597 643203.R	Dlaždice Taurus Industrial 30x30x1,5 cm S, Nordic	m2	13,00	1 080,00	14 040,00
	771 57-5109.RZ1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, bez mat.	m2	10,89	533,00	5 804,37
22	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	11,30	102,00	1 152,60
23	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	0,05	28 680,80	1 434,04
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				30 114,84

Stavba :	2023/05/26 Terasa Pod Kaštany 11, Brno	Rozpočet :	1
Objekt :	1 Pod Kaštany 11, byt č. 24		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Demontáž	43 504	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	18 101	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0	14 605	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	30 115	0	0	0
95 Dokončovací kce na poz. stavbách	10 476	0	0	0	0
	43 504	62 821			

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	2,0	106 325	2 126
Oborová přírážka	0	4,0	106 325	4 253
Přesun stavebních kapacit	0	3,5	106 325	3 721
Mimostaveništní doprava	0	3,5	106 325	3 721
Zařízení staveniště	0	2,0	106 325	2 126
Provoz investora	0	0,0	106 325	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	106 325	0
Koordinační činnost	0	6,0	106 325	6 379
CELKEM VRN				22 328